
Maska proti znečištění hlavě VT102 respirátor na masku proti prachu.

• Jedinečný tvar konstrukce umožňuje nízký profil a dobrou kondici
• Zvýšený komfort díky snadno nastavitelnému nosníku mostu
• Vysoká hustota a vysoká degradací maska pro PM2, 5

Klíčové vlastnosti
• Jedinečný tvar konstrukce umožňuje nízký profil a dobrou kondici
• Zvýšený komfort díky snadno nastavitelnému nosníku mostu
• Extra hladký pěnový pás uvnitř masky
• Snadné dýchání díky robustnímu filtračnímu médiu
• Pro prostředí pro prach a mlhu
• Profesionální média z mikrovlákna
• Vysoká degradace materiálu



Kroky pro použití
Krok 1: vyberte správnou velikost respirátoru, který jste byli namontováni.
Krok 2: Umístěte dlaně přes smyčky vašeho respirátor a pohár ji přes obličej.
Krok 3: Umístěte respirátor na pokrytí nosu a brady.
Krok 4: s jednou rukou drží respirátor, použijte druhou stranu umístit první popruh na temeno hlavy
(nad uši), pak umístěte druhý popruh na zadní straně krku.
Krok 5: pomocí dvou prstů obou rukou, stiskněte dolů kovový kus podle obrysu vašeho nosu mostu.
(nikdy špetka kovový kus!)
Krok 6: s oběma rukama přes respirátor, výdech silně kontrolovat únik kolem něj.
Krok 7: únik je evidentní, když se vaše vlasy pohybuje během silné výdechu. Pokud nosíte brýle,
zamlžení brýlí indikuje netěsnost.
Krok 8: je-li zjištěna netěsnost vzduchu, upravte respirátor, popruhy a nos kus před zkouškou znovu.


